



(127A)																							
127-3A (127A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
127-4A (127A)	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет
128A	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-1A (128A)	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-2A (128A)	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-3A (128A)	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-4A (128A)	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: \_\_\_\_\_

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора  
 ЗАО "Крафтвэй корпорэйшн ПЛС"

(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению спец

Руководитель службы охраны труда

(должность)

07.07.2016

(дата)

Юрисконсульт

(должность)

04.07.2016

(дата)

Директор по производству

(должность)

09.07.2016

(дата)

Начальник склада

(должность)

04.07.2016г.

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1680

(№ в реестре экспертов)

(дата)